ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
___01.2016.                           №                                         сл. Барило-Крепинская

Об изменении адреса ½  доле жилого дома,
 расположенного   в  с. Плато-Ивановка
1. ½ доле жилого дома,  расположенного по адресу: с. Плато-Ивановка, Родионово-Несветайского района Ростовской области, на основании Постановления Администрации Барило-Крепинского № 84 от 17.09.2015г.  «Об утверждении Правил присвоения изменения и аннулировании адресов » присвоить  адрес: Ростовская область, р-н Родионово-Несветайский, с. Плато-Ивановка ул. Добровольского, 6 кв 2. Ранее был: Ростовская область, р-н Родионово-Несветайский, с. Плато-Ивановка ул. Добровольского, 8/1.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста 2-й категории Администрации Барило-Крепинского сельского поселения Сердюкову Т.В.

Глава Барило-Крепинского

сельского поселения                                                 А.В. Букуров